
terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 023/2024 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, 
Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de móveis para 
escritório, destinados a atender a demanda do município de Nova 
Redenção/Ba. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço 
no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração 
escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 
12/04/2024.Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a 
CPL, através do  e-mail licitacaopmnr@yahoo.com Nova Redenção-ba 09 de 
abril de 2024/ Gelsina Carneiro dos Santos/presidente da CPL. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A499624ED6A21E93766A1EC97FCA35C



terça-feira, 9 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 024/2024 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, 
Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar 
contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
equipamentos e materiais esportivos, para suprir as necessidades  do 
município de Nova Redenção/BA. Eventuais interessados podem apresentar 
proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a 
Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser 
encaminhadas a CPL até 12/04/2024.Os interessados em apresentar 
proposta, entrar em contato com a CPL, através do  e-mail 
licitacaopmnr@yahoo.com. Nova Redenção-ba 09 de abril de 2024/ Gelsina 
Carneiro dos Santos/presidente da CPL. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A499624ED6A21E93766A1EC97FCA35C


		2024-04-09T15:32:26-0300




